- 1 -

2022年 10月 12日

各 位

会社名 株式会社グッピーズ

代表者名 代表取締役 肥田 義光

（コード番号：5127 東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理本部長 清水 瞬

 （TEL.03-5908-3880）

（訂正）「事業計画及び成長可能性に関する事項」の一部訂正について

2022年９月 30日付「事業計画及び成長可能性に関する事項」において、記載内容の一部に誤りがありまし

たので下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正の個所

26ページ クリック単価の適正化とスカウト機能の強化

グラフ「顧客数・求人件数の四半期推移」のポイント消費があった歯科医院の2022年8月期3Qの

数値

なお、訂正箇所については、青枠で表示してあります。

〈訂正前〉                      〈訂正後〉

以上